
Spelarinfo inför Västergötlands schackförbunds  

Öppna Snabbschack-DM den 28 januari 2023 

 

Följ med fördel Västergötlands SF:s hemsida: På distriktets hemsida kommer en rapport 
från tävlingen att publiceras så småningom efter att tävlingen är färdigspelad.  
Vi kommer också att försöka hinna med att ta bilder under tävlingens gång och lägga upp på 
distriktets hemsida. Om någon absolut inte vill vara med på bild, meddela 
tävlingsledningen.   
 
Funktionärsstab: Funktionärer imorgon kommer följande personer att vara: 
Josef Håkanson kommer vara tävlingsledare och huvuddomare (i båda grupperna).  
Ingemar Gustavsson kommer vara assisterande domare. 
 
Spellokal och betalning: Tävlingen spelas på Jula Konsthotell, som ligger på Vilangatan 4 i 
Skara. Tävlingen startar klockan 10.00. Alla spelare vars betalning har markerats i listan över 
anmälda spelare kan komma direkt till första ronden. Om er betalning inte har markerats i 
listan över anmälda spelare måste ni komma till spellokalen senast 9.30 för att bekräfta er 
anmälan. Om ni får förhinder och inte kan delta imorgon, måste ni meddela 
tävlingsledningen det så snart som möjligt.  
 
Betänketid, gruppindelning: Betänketiden är 10 minuter+5 sekunder/drag.  
Jag påminner om gruppindelningen; 
Seniorer (spelare födda år 2002 eller tidigare) och A-juniorer (spelare födda år 2003–2007) 
spelar i en gemensam grupp. B-juniorer (spelare födda 2008–2011) och C-juniorer (spelare 
födda 2012 eller senare) spelar i en gemensam grupp.  
 
Seniorer och A-juniorer kommer spela i Konstsalen på första våningen.  
B/C-juniorer kommer spela i ett konferensrum på andra våning. På grund av det relativa låga 
deltagarantalet (10 spelare i skrivande stund) i b/c-junior-gruppen kommer spelformen i 
denna grupp eventuellt ändras till Bergers system (alla möter alla).   
 
Förtäring: I båda grupper kommer det vara en lunchpaus. Det finns möjlighet att köpa mat 
på hotellet, det finns också en McDonalds jättenära hotellet.  
Västergötlands schackförbund kommer bjuda a-juniorer och seniorer på kaffe/te.  
För de yngre spelarna finns saft (och kaffe/te till deras föräldrar).  
Drycker serveras i eller i anslutning till spellokalen. 
Med reservation för eventuella felskrivningar. 
 
 
Varmt välkomna till tävlingen! 
/Tävlingsledningen  
Josef Håkanson, 076-623 63 70, vastgotaschack@gmail.com  
Ingemar Gustavsson, 070-646 39 37 

https://vastgotaschack.se/
https://member.schack.se/ShowAllTournamentRegistrationsServlet?id=3365
https://member.schack.se/ShowAllTournamentRegistrationsServlet?id=3365
mailto:vastgotaschack@gmail.com

